
Městský úřad Pelhřimov 
odbor výstavby 

Pražská 2460, 393 01 Pelhřimov 
 

SPIS. ZN.: MPe/OV/7/2024    
Č.J.: MPe/OV/7/2024-4   

 

 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ing. Zdeněk Přech 

565351465 

prech@mupe.cz 

DATUM: 07.03.2024 

 

 

   

 

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad v Pelhřimově, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona 

žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), 

kterou dne 27.12.2023 podala 

EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2, 

kterou zastupuje MAŠEK ELEKTRO, s.r.o. - Radek Houzar, IČO 27651584, Krusičany č.p. 

74, 257 41  Týnec nad Sázavou 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Kioskové trafostanice BETONBAU UF 3036 a UF2536, venkovní vedení VN kabelové vedení 

VN a NN, chránička HDPE40 (Hořepník, ZTV lok.Z12,Z13 - VN, TS, NN, stavba číslo 

1030075113) 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích st. p. 479 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 96/34 (orná půda), 

parc. č. 119/1 (orná půda), parc. č. 119/2 (orná půda), parc. č. 119/3 (orná půda), parc. č. 120/2 

(orná půda), parc. č. 120/5 (orná půda), parc. č. 120/6 (orná půda), parc. č. 120/7 (orná půda), parc. 

č. 121/2 (orná půda), parc. č. 133/1 (orná půda), parc. č. 133/3 (orná půda), parc. č. 133/4 (orná 

půda), parc. č. 133/5 (orná půda), parc. č. 133/6 (orná půda), parc. č. 133/7 (orná půda), parc. č. 

133/10 (orná půda), parc. č. 142/3 (trvalý travní porost), parc. č. 148/1 (ostatní plocha), parc. č. 

148/2 (ostatní plocha), parc. č. 149/2 (ostatní plocha), parc. č. 155/9 (ostatní plocha), parc. č. 155/15 

(ostatní plocha), parc. č. 530/1 (orná půda), parc. č. 530/63 (orná půda), parc. č. 530/72 (orná půda), 

parc. č. 530/83 (orná půda), parc. č. 530/95 (orná půda), parc. č. 530/97 (orná půda), parc. č. 530/99 

(orná půda), parc. č. 530/100 (orná půda), parc. č. 530/101 (orná půda), parc. č. 530/102 (orná 

půda), parc. č. 530/104 (orná půda), parc. č. 635/3 (ostatní plocha), parc. č. 883/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 883/4 (ostatní plocha), parc. č. 887/1 (ostatní plocha), parc. č. 893/1 (ostatní plocha), parc. č. 

913/1 (ostatní plocha), parc. č. 913/6 (ostatní plocha), parc. č. 921/2 (ostatní plocha) v katastrálním 

území Hořepník. 

 

 



Č.j. MPe/OV/7/2024-4 str. 2 

 
Druh a účel umisťované stavby: 

Venkovní vedení VN: 

V rámci stavby bude provedena výměna venkovního vedení VN mezi podpěrnými body č.9 a č.2 včetně 

výměny podpěrného bodu č.1. Stávající vedení AlFe 3x35 mm2 bude nahrazeno novým vedením AlFe 

3x70 mm2 ve stávající trase a bude ukončeno na podpěrném bodě č.2, který je v rámci stavby 

1040017262 řešen jako koncový s kabelovým svodem.  

V odbočce venkovního vedení VN Hořepník Suška bude mezi podpěrným bodem č.13 a č.1 provedena 

výměna vodičů AlFe 3x42 mm2 za nové AlFe 3x70 mm2. Podpěrný bod č.1 bude posunut do pozemku 

č.k.530/1 a bude dimenzován jako koncový. Na tomto bodě bude umístěn svislý odpínač pro kabelový 

svod a provedeno uzemnění ekvipotencionálními kruhy. Podpěrný bod č.3 bude posunut do pozemku 

č.k.96/34 a bude dimenzován jako koncový. Na tomto bodě bude umístěn svislý odpínač pro kabelový 

svod a provedeno uzemnění ekvipotencionálními kruhy. Venkovní vedení mezi nově umístěnými 

podpěrnými body č.1 a 3 bude demontováno včetně podpěrných bodů a jejich výstroje. 

Kiosková trafostanice Betonbau UF3036: 

Stanice Betonbau řady UF jsou železobetonové buňky určené k instalaci rozvodného zařízení vysokého a 

nízkého napětí. Stavební část je tvořena základovou deskou, tvořící spolu se stěnami betonovou buňku, 

odlitou jako z železobetonu B35 metodou zvonového lití. Stěny mají tloušťku 100 mm, podlaha 120 mm. 

Ocelová výztuž buňky je svařena a spojena do uzemňovacího uzlu. Těleso stanice tvoří monolitickou 

železobetonovou skořepinu s odnímatelnou střechou. Vnější rozměry stanice: D x Š x V = 3 580 mm x 2 

980 mm x 3 570 mm 

Vnější uzemňovací soustavu tvoří dva ekvipotenciální kruhy okolo trafostanice provedené zemní páskou 

FeZn 30/4 mm. Vnitřní ekvipotenciální kruh bude uložen 0,6 m od budovy TS v hloubce  

0,6 m, vnější 1,2 m od budovy TS v hloubce minimálně 0,8 m. 

Nově vybudované vnější uzemnění bude napojeno na vnitřní uzemňovací soustavu přes svorníky v 

průchodkách HDE-M12/100 a zkušební svorky. Spoje v zemi budou svařované a opatřené ochranou proti 

korozi asfaltovým nátěrem. 

Trafostanice bude umístěna na parcele p.č. 142/3 k.ú. Hořepník, přesné umístění je zřejmé ze situace, 

která je součástí tohoto dokumentu. Terén okolo TS bude upraven na vodorovný, za okapovým 

chodníčkem bude přizpůsoben vysvahováním. 

Stanice bude osazena na štěrkové lože o síle 150 mm provedené z kamenné drti zrnitosti  

8 - 16 mm (zhutněné, aby únosnost byla min. 250 kN/m2). Vrchní úroveň štěrkového lože bude ve výši 

0,75 m pod horní úrovní upraveného terénu okolo TS. 

Terén okolo trafostanice bude upraven tak, aby terén do vzdálenosti 0,5 m od TS byl mírně svažitý 

(min 2 %) od TS - okapový chodník a dále byl plynule přizpůsoben okolnímu terénu. Pro tyto terénní 

úpravy použije zhotovitel zeminu z výkopu jámy pro TS a kabely, pro ohumusování bude využita ornice 

sejmutá před výkopem jámy pro TS. Okolo TS bude proveden betonový okapový chodník na štěrkovém 

loži o síle min. 200 mm. 

Příjezd k TS bude po místní veřejné komunikaci. 

Kiosková trafostanice Betonbau UF2536: 

Vnější rozměry stanice: D x Š x V = 3 580 mm x 2 500 mm x 4 220 mm 

Trafostanice bude umístěna na pozemku na parcele p.č. 119/3 k.ú. Hořepník, přesné umístění je zřejmé ze 

situace, která je součástí tohoto dokumentu. Terén okolo TS bude upraven na vodorovný, za okapovým 

chodníčkem bude přizpůsoben vysvahováním. 

Stanice bude osazena na štěrkové lože o síle 150 mm provedené z kamenné drti zrnitosti  

8 - 16 mm (zhutněné, aby únosnost byla min. 250 kN/m2). Vrchní úroveň štěrkového lože bude ve výši 

0,75 m pod horní úrovní upraveného terénu okolo TS. 

Terén okolo trafostanice bude upraven tak, aby terén do vzdálenosti 0,5 m od TS byl mírně svažitý 

(min 2 %) od TS - okapový chodník a dále byl plynule přizpůsoben okolnímu terénu. Pro tyto terénní 

úpravy použije zhotovitel zeminu z výkopu jámy pro TS a kabely, pro ohumusování bude využita ornice 

sejmutá před výkopem jámy pro TS. Okolo TS bude proveden betonový okapový chodník na štěrkovém 

loži o síle min. 200 mm. 

Příjezd k TS bude po místní veřejné komunikaci. 

Kabelové vedení VN: 

Z TS Dílny (v rámci stavby 1040017262 bude stávající příhradová TS nahrazena novou kioskovou) bude 

proveden vývod kabelem VN 3x (NA2XS2Y 1x240 mm2), který vede v zeleném pásu podél komunikace 

(pozemek č.k.921/2) směrem k silnici. Zde bude proveden podvrt přes cestu a potok do zeleného pásu 

podél silnice pozemek č.k.893/1), ve kterém kabel pokračuje přes křižovatku k parketu a dále v zeleném 

pásu pozemku č.k.635/3. Kabelová trasa pokračuje podél komunikace v pozemku č.k.155/9 v chodníku ze 



Č.j. MPe/OV/7/2024-4 str. 3 

 
zámkové dlažby, dále přes komunikaci do zeleného pásu před č.p.230, přes vjezd k bytovkám (pozemek 

č.k.155/15) do travnaté plochy (pozemky č.k.148/1, 148/2, 149/2). Odtud trasa pokračuje přes 

komunikaci (pozemek č.k.883/2, 883/4 do nové kioskové TS UF3036 (výměna za stávající kioskovou TS 

UKL3024) umístěné na pozemku č.k.142/3. Po dobu výstavby budou stávající kabelové vývody z TS 

přepojeny do mobilní TS. Po zprovoznění nové TS budou všechny kabely zapojeny do nové TS. Stávající 

TS UKL3024 bude demontována včetně technologie k opětovnému použití. V celé délce trasy kabelu 

VN bude přiložena trubka HDPE40.  

Z nově přemístěného podpěrného bodu č.1 odbočky venkovního vedení VN Hořepník Suška bude 

proveden svod kabelem VN 3x (NA2XS2Y 1x240 mm2) a povede přes pozemky č.k.530/95 a 530/63 do 

budoucího chodníku a dále podél vsakovací jámy (pozemek č.k.133/1) k silnici, která bude překonána 

podvrtem (pozemek č.k.913/1). Za silnicí pokračuje kabelová trasa v budoucím chodníku (pozemek 

č.k.119/3) do nové kioskové TS Hořepník Hřbitov, která bude umístěna na odděleném pozemku v 

majetku EG.D, a.s. Zde bude kabel zakončen v rozvaděči VN. V celé délce trasy kabelu VN bude 

přiložena trubka HDPE40. 

Z rozvaděče VN nové TS Hřbitov bude proveden vývod kabelem VN 3x (NA2XS2Y 1x150 mm2) a 

povede zpět ve společné trase s kabelem VN přes silnici a pozemek č.k.133/1 do pozemku č.k.530/63 kde 

bude naspojkován na stávající kabel VN směr TS Modeta. V celé délce trasy kabelu VN bude přiložena 

trubka HDPE40. 

Třetí vývod z rozvaděče VN nové TS Hřbitov bude proveden kabelem VN 3x (NA2XS2Y 1x240 mm2) a 

povede přes pozemky č.k.119/3 a 887/1 na nově přemístěný podpěrný bod č.3, který je umístěn na 

pozemku č.k.96/34. V celé délce trasy kabelu VN bude přiložena trubka HDPE40. 

Kabelové vedení NN: 

Z rozvaděče NN nové TS Hřbitov bude provedeno 6 vývodů kabelem NAYY 4x240 mm2. První dva 

vývody budou v trase kabelu VN přes cestu (pozemky č.k.119/3 a 887/1) směr přesunutý podpěrný bod 

VN č.3 (pozemek č.k.96/34), u kterého bude stávající kabel AYKY 3x185+95 mm2 přerušen a na každý 

konec bude naspojkován jeden kabel NAYY 4x240 mm2 z TS. 

Třetí vývod vede přes cestu (pozemek č.k.119/3) do nové rozpojovací skříně SR452, která bude umístěna 

na pozemku č.k.119/1. 

Čtvrtý vývod z rozvaděče NN nové TS vede zpět v trase kabelů VN směrem k silnici a před silnicí v 

pozemku č.k.119/3 podél pozemku č.k.119/2 do nové SR452, umístěné na hranici pozemků č.k.119/2 a 

120/2. Zde bude kabel zakončen. Z této SR452 bude proveden vývod kabelem NAYY 4x150 mm2, který 

vede v pozemcích č.k.119/3 a 913/6 smyčkou přes novou SS200 na hranici parcel č.k.120/6 a 120/7 do 

stávající SS300 na hranici parcel 120/5 a 120/1. Zde bude kabel zakončen. 

Pátý a šestý vývod povede zpět v trase kabelů VN přes silnici (pozemek č.k.913/1) a dále v pozemkem 

č.k.133/1 do nové SD632, umístěné na pozemku č.k.133/4. Zde budou oba kabely zakončeny. 

Z nové SR632 budou provedeny 3 nové vývody. První vývod bude kabelem NAYY4x150 mm2 vede přes 

budoucí komunikaci do nové SS300, umístěné na hranici parcel č.k.133/5 a 133/6. První dvě pojistkové 

sady nové SS300 budou pro budoucí odběry na parcelách č.k.133/5 a 133/6. Ze třetí sady bude proveden 

vývod kabelem NAYY 4x25 mm2 podél parcely č.k.133/6 do nové SS200, umístěné v rohu parcely 

č.k.133/7, kde bude kabel zakončen. 

Z nové SS300 pokračuje kabel NAYY 4x150 mm2 smyčkou zpět přes komunikaci, podél parcely 

č.k.133/4 k hranici parcel č.k.133/4 a 133/3 kde bude proveden přechod budoucí komunikace do nové 

SS100, která bude umístěna v rohu budoucí parcely na pozemku č.k.133/1. Kabel NAYY 4x150 mm2 

pokračuje z nové SS100 smyčkou v budoucím chodníku do nové SS200 umístěné na hranici parcel 

č.k.133/1 a 133/10. Z nové SS200 pokračuje kabel smyčkou v budoucím chodníku (pozemek 

č.k.533/104) do nové SS200 umístěné na hranici parcel č.k.530/97 a 530/99. Odtud kabel NAYY 4x150 

mm2 pokračuje smyčkou do nové SR332 umístěné na pozemku č.k.133/1 u hranice pozemků č.k.530/99 a 

530/1. Zde bude kabel zakončen. 

Druhý vývod kabelem NAYY 4x150 mm2 z nové SD632 na parcele č.k.133/4 vede v budoucím chodníku 

podél parcely č.k.133/4 do nové SS200 umístěné na hranici parcel č.k.133/4 a 133/3. Kabel NAYY 4x150 

mm2 pokračuje z nové SS200 smyčkou v budoucím chodníku do nové SS200 umístěné na hranici parcel 

č.k.530/102 a 530/101. Z nové SS200 pokračuje kabel smyčkou v budoucím chodníku (pozemek 

č.k.533/104) do nové SS100 umístěné v rohu pozemku č.k.530/100. Odtud kabel NAYY 4x150 mm2 

pokračuje smyčkou do nové SR332 umístěné na pozemku č.k.133/1 u hranice pozemků č.k.530/99 a 

530/1. Zde bude kabel zakončen. 

Třetí vývod z nové SD632 na parcele č.k.133/4 bude kabelem NAYY4x240 mm2 a vede v trase kabelů 

VN pozemkem č.k.133/1 a dále v pozemku č.k.530/63 podél parcel č.k.133/7 a 530/11 do stávající SR422 

umístěné na pozemku č.k.530/72. Zde bude kabel zakončen. 



Č.j. MPe/OV/7/2024-4 str. 4 

 
- parcelní čísla 119/1, 119/2, 119/3, 120/2, 120/5, 120/6, 120/7, 133/1, 133/10, 133/3, 133/4, 133/5, 133/6, 

133/7, 142/3, 148/1, 148/2, 149/2, 155/15, 155/9, 530/1, 530/100, 530/101, 530/102, 503/104, 530/63 

530/72, 530/83, 530/95, 530/96, 530/97, 530/99, 635/3, 883/2, 883/4, 887/1, 893/1, 913/1, 913/6, 921/2, 

96/34, st.479 vše k.ú. Hořepník 

 

  

 

II. Stanoví podmínky pro umístění a provedení stavby: 

1. Stavba bude umístěna na pozemcích st. p. 479 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 96/34 (orná půda), 

parc. č. 119/1 (orná půda), parc. č. 119/2 (orná půda), parc. č. 119/3 (orná půda), parc. č. 120/2 (orná 

půda), parc. č. 120/5 (orná půda), parc. č. 120/6 (orná půda), parc. č. 120/7 (orná půda), parc. č. 121/2 

(orná půda), parc. č. 133/1 (orná půda), parc. č. 133/3 (orná půda), parc. č. 133/4 (orná půda), parc. č. 

133/5 (orná půda), parc. č. 133/6 (orná půda), parc. č. 133/7 (orná půda), parc. č. 133/10 (orná půda), 

parc. č. 142/3 (trvalý travní porost), parc. č. 148/1 (ostatní plocha), parc. č. 148/2 (ostatní plocha), parc. č. 

149/2 (ostatní plocha), parc. č. 155/9 (ostatní plocha), parc. č. 155/15 (ostatní plocha), parc. č. 530/1 (orná 

půda), parc. č. 530/63 (orná půda), parc. č. 530/72 (orná půda), parc. č. 530/83 (orná půda), parc. č. 

530/95 (orná půda), parc. č. 530/97 (orná půda), parc. č. 530/99 (orná půda), parc. č. 530/100 (orná půda), 

parc. č. 530/101 (orná půda), parc. č. 530/102 (orná půda), parc. č. 530/104 (orná půda), parc. č. 635/3 

(ostatní plocha), parc. č. 883/2 (ostatní plocha), parc. č. 883/4 (ostatní plocha), parc. č. 887/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 893/1 (ostatní plocha), parc. č. 913/1 (ostatní plocha), parc. č. 913/6 (ostatní plocha), 

parc. č. 921/2 (ostatní plocha) v katastrálním území Hořepník. 

 

2. Stavba bude umístěna následovně:  

Venkovní vedení VN: 

V rámci stavby bude provedena výměna venkovního vedení VN mezi podpěrnými body č.9 a č.2 včetně 

výměny podpěrného bodu č.1. Stávající vedení AlFe 3x35 mm2 bude nahrazeno novým vedením AlFe 

3x70 mm2 ve stávající trase a bude ukončeno na podpěrném bodě č.2, který je v rámci stavby 

1040017262 řešen jako koncový s kabelovým svodem.  

V odbočce venkovního vedení VN Hořepník Suška bude mezi podpěrným bodem č.13 a č.1 provedena 

výměna vodičů AlFe 3x42 mm2 za nové AlFe 3x70 mm2. Podpěrný bod č.1 bude posunut do pozemku 

č.k.530/1 a bude dimenzován jako koncový. Na tomto bodě bude umístěn svislý odpínač pro kabelový 

svod a provedeno uzemnění ekvipotencionálními kruhy. Podpěrný bod č.3 bude posunut do pozemku 

č.k.96/34 a bude dimenzován jako koncový. Na tomto bodě bude umístěn svislý odpínač pro kabelový 

svod a provedeno uzemnění ekvipotencionálními kruhy. Venkovní vedení mezi nově umístěnými 

podpěrnými body č.1 a 3 bude demontováno včetně podpěrných bodů a jejich výstroje. 

Kiosková trafostanice Betonbau UF3036: 

Stanice Betonbau řady UF jsou železobetonové buňky určené k instalaci rozvodného zařízení vysokého a 

nízkého napětí. Stavební část je tvořena základovou deskou, tvořící spolu se stěnami betonovou buňku, 

odlitou jako z železobetonu B35 metodou zvonového lití. Stěny mají tloušťku 100 mm, podlaha 120 mm. 

Ocelová výztuž buňky je svařena a spojena do uzemňovacího uzlu. Těleso stanice tvoří monolitickou 

železobetonovou skořepinu s odnímatelnou střechou. Vnější rozměry stanice: D x Š x V = 3 580 mm x 2 

980 mm x 3 570 mm 

Vnější uzemňovací soustavu tvoří dva ekvipotenciální kruhy okolo trafostanice provedené zemní páskou 

FeZn 30/4 mm. Vnitřní ekvipotenciální kruh bude uložen 0,6 m od budovy TS v hloubce  

0,6 m, vnější 1,2 m od budovy TS v hloubce minimálně 0,8 m. 

Nově vybudované vnější uzemnění bude napojeno na vnitřní uzemňovací soustavu přes svorníky v 

průchodkách HDE-M12/100 a zkušební svorky. Spoje v zemi budou svařované a opatřené ochranou proti 

korozi asfaltovým nátěrem. 

Trafostanice bude umístěna na parcele p.č. 142/3 k.ú. Hořepník, přesné umístění je zřejmé ze situace, 

která je součástí tohoto dokumentu. Terén okolo TS bude upraven na vodorovný, za okapovým 

chodníčkem bude přizpůsoben vysvahováním. 

Stanice bude osazena na štěrkové lože o síle 150 mm provedené z kamenné drti zrnitosti  

8 – 16 mm (zhutněné, aby únosnost byla min. 250 kN/m2). Vrchní úroveň štěrkového lože bude ve výši 

0,75 m pod horní úrovní upraveného terénu okolo TS. 

Terén okolo trafostanice bude upraven tak, aby terén do vzdálenosti 0,5 m od TS byl mírně svažitý 



Č.j. MPe/OV/7/2024-4 str. 5 

 
(min 2 %) od TS - okapový chodník a dále byl plynule přizpůsoben okolnímu terénu. Pro tyto terénní 

úpravy použije zhotovitel zeminu z výkopu jámy pro TS a kabely, pro ohumusování bude využita ornice 

sejmutá před výkopem jámy pro TS. Okolo TS bude proveden betonový okapový chodník na štěrkovém 

loži o síle min. 200 mm. 

Příjezd k TS bude po místní veřejné komunikaci. 

Kiosková trafostanice Betonbau UF2536: 

Vnější rozměry stanice: D x Š x V = 3 580 mm x 2 500 mm x 4 220 mm 

Trafostanice bude umístěna na pozemku na parcele p.č. 119/3 k.ú. Hořepník, přesné umístění je zřejmé ze 

situace, která je součástí tohoto dokumentu. Terén okolo TS bude upraven na vodorovný, za okapovým 

chodníčkem bude přizpůsoben vysvahováním. 

Stanice bude osazena na štěrkové lože o síle 150 mm provedené z kamenné drti zrnitosti  

8 – 16 mm (zhutněné, aby únosnost byla min. 250 kN/m2). Vrchní úroveň štěrkového lože bude ve výši 

0,75 m pod horní úrovní upraveného terénu okolo TS. 

Terén okolo trafostanice bude upraven tak, aby terén do vzdálenosti 0,5 m od TS byl mírně svažitý 

(min 2 %) od TS - okapový chodník a dále byl plynule přizpůsoben okolnímu terénu. Pro tyto terénní 

úpravy použije zhotovitel zeminu z výkopu jámy pro TS a kabely, pro ohumusování bude využita ornice 

sejmutá před výkopem jámy pro TS. Okolo TS bude proveden betonový okapový chodník na štěrkovém 

loži o síle min. 200 mm. 

Příjezd k TS bude po místní veřejné komunikaci. 

Kabelové vedení VN: 

Z TS Dílny (v rámci stavby 1040017262 bude stávající příhradová TS nahrazena novou kioskovou) bude 

proveden vývod kabelem VN 3x (NA2XS2Y 1x240 mm2), který vede v zeleném pásu podél komunikace 

(pozemek č.k.921/2) směrem k silnici. Zde bude proveden podvrt přes cestu a potok do zeleného pásu 

podél silnice pozemek č.k.893/1), ve kterém kabel pokračuje přes křižovatku k parketu a dále v zeleném 

pásu pozemku č.k.635/3. Kabelová trasa pokračuje podél komunikace v pozemku č.k.155/9 v chodníku ze 

zámkové dlažby, dále přes komunikaci do zeleného pásu před č.p.230, přes vjezd k bytovkám (pozemek 

č.k.155/15) do travnaté plochy (pozemky č.k.148/1, 148/2, 149/2). Odtud trasa pokračuje přes 

komunikaci (pozemek č.k.883/2, 883/4 do nové kioskové TS UF3036 (výměna za stávající kioskovou TS 

UKL3024) umístěné na pozemku č.k.142/3. Po dobu výstavby budou stávající kabelové vývody z TS 

přepojeny do mobilní TS. Po zprovoznění nové TS budou všechny kabely zapojeny do nové TS. Stávající 

TS UKL3024 bude demontována včetně technologie k opětovnému použití.  

V celé délce trasy kabelu VN bude přiložena trubka HDPE40.  

Z nově přemístěného podpěrného bodu č.1 odbočky venkovního vedení VN Hořepník Suška bude 

proveden svod kabelem VN 3x (NA2XS2Y 1x240 mm2) a povede přes pozemky č.k.530/95 a 530/63 do 

budoucího chodníku a dále podél vsakovací jámy (pozemek č.k.133/1) k silnici, která bude překonána 

podvrtem (pozemek č.k.913/1). Za silnicí pokračuje kabelová trasa v budoucím chodníku (pozemek 

č.k.119/3) do nové kioskové TS Hořepník Hřbitov, která bude umístěna na odděleném pozemku v 

majetku EG.D, a.s. Zde bude kabel zakončen v rozvaděči VN. V celé délce trasy kabelu VN bude 

přiložena trubka HDPE40. 

Z rozvaděče VN nové TS Hřbitov bude proveden vývod kabelem VN 3x (NA2XS2Y 1x150 mm2) a 

povede zpět ve společné trase s kabelem VN přes silnici a pozemek č.k.133/1 do pozemku č.k.530/63 kde 

bude naspojkován na stávající kabel VN směr TS Modeta. V celé délce trasy kabelu VN bude přiložena 

trubka HDPE40. 

Třetí vývod z rozvaděče VN nové TS Hřbitov bude proveden kabelem VN 3x (NA2XS2Y 1x240 mm2) a 

povede přes pozemky č.k.119/3 a 887/1 na nově přemístěný podpěrný bod č.3, který je umístěn na 

pozemku č.k.96/34. V celé délce trasy kabelu VN bude přiložena trubka HDPE40. 

Kabelové vedení NN: 

Z rozvaděče NN nové TS Hřbitov bude provedeno 6 vývodů kabelem NAYY 4x240 mm2. První dva 

vývody budou v trase kabelu VN přes cestu (pozemky č.k.119/3 a 887/1) směr přesunutý podpěrný bod 

VN č.3 (pozemek č.k.96/34), u kterého bude stávající kabel AYKY 3x185+95 mm2 přerušen a na každý 

konec bude naspojkován jeden kabel NAYY 4x240 mm2 z TS. 

Třetí vývod vede přes cestu (pozemek č.k.119/3) do nové rozpojovací skříně SR452, která bude umístěna 

na pozemku č.k.119/1. 

Čtvrtý vývod z rozvaděče NN nové TS vede zpět v trase kabelů VN směrem k silnici a před silnicí 

v pozemku č.k.119/3 podél pozemku č.k.119/2 do nové SR452, umístěné na hranici pozemků č.k.119/2 a 

120/2. Zde bude kabel zakončen. Z této SR452 bude proveden vývod kabelem NAYY 4x150 mm2, který 

vede v pozemcích č.k.119/3 a 913/6 smyčkou přes novou SS200 na hranici parcel č.k.120/6 a 120/7 do 

stávající SS300 na hranici parcel 120/5 a 120/1. Zde bude kabel zakončen. 



Č.j. MPe/OV/7/2024-4 str. 6 

 
Pátý a šestý vývod povede zpět v trase kabelů VN přes silnici (pozemek č.k.913/1) a dále v pozemkem 

č.k.133/1 do nové SD632, umístěné na pozemku č.k.133/4. Zde budou oba kabely zakončeny. 

Z nové SR632 budou provedeny 3 nové vývody. První vývod bude kabelem NAYY4x150 mm2 vede přes 

budoucí komunikaci do nové SS300, umístěné na hranici parcel č.k.133/5 a 133/6. První dvě pojistkové 

sady nové SS300 budou pro budoucí odběry na parcelách č.k.133/5 a 133/6. Ze třetí sady bude proveden 

vývod kabelem NAYY 4x25 mm2 podél parcely č.k.133/6 do nové SS200, umístěné v rohu parcely 

č.k.133/7, kde bude kabel zakončen. 

Z nové SS300 pokračuje kabel NAYY 4x150 mm2 smyčkou zpět přes komunikaci, podél parcely 

č.k.133/4 k hranici parcel č.k.133/4 a 133/3 kde bude proveden přechod budoucí komunikace do nové 

SS100, která bude umístěna v rohu budoucí parcely na pozemku č.k.133/1. Kabel NAYY 4x150 mm2 

pokračuje z nové SS100 smyčkou v budoucím chodníku do nové SS200 umístěné na hranici parcel 

č.k.133/1 a 133/10. Z nové SS200 pokračuje kabel smyčkou v budoucím chodníku (pozemek 

č.k.533/104) do nové SS200 umístěné na hranici parcel č.k.530/97 a 530/99. Odtud kabel NAYY 4x150 

mm2 pokračuje smyčkou do nové SR332 umístěné na pozemku č.k.133/1 u hranice pozemků č.k.530/99 a 

530/1. Zde bude kabel zakončen. 

Druhý vývod kabelem NAYY 4x150 mm2 z nové SD632 na parcele č.k.133/4 vede v budoucím chodníku 

podél parcely č.k.133/4 do nové SS200 umístěné na hranici parcel č.k.133/4 a 133/3. Kabel NAYY 4x150 

mm2 pokračuje z nové SS200 smyčkou v budoucím chodníku do nové SS200 umístěné na hranici parcel 

č.k.530/102 a 530/101. Z nové SS200 pokračuje kabel smyčkou v budoucím chodníku (pozemek 

č.k.533/104) do nové SS100 umístěné v rohu pozemku č.k.530/100. Odtud kabel NAYY 4x150 mm2 

pokračuje smyčkou do nové SR332 umístěné na pozemku č.k.133/1 u hranice pozemků č.k.530/99 a 

530/1. Zde bude kabel zakončen. 

Třetí vývod z nové SD632 na parcele č.k.133/4 bude kabelem NAYY4x240 mm2 a vede v trase kabelů 

VN pozemkem č.k.133/1 a dále v pozemku č.k.530/63 podél parcel č.k.133/7 a 530/11 do stávající SR422 

umístěné na pozemku č.k.530/72. Zde bude kabel zakončen. 

- parcelní čísla 119/1, 119/2, 119/3, 120/2, 120/5, 120/6, 120/7, 133/1, 133/10, 133/3, 133/4, 133/5, 133/6, 

133/7, 142/3, 148/1, 148/2, 149/2, 155/15, 155/9, 530/1, 530/100, 530/101, 530/102, 503/104, 530/63 

530/72, 530/83, 530/95, 530/96, 530/97, 530/99, 635/3, 883/2, 883/4, 887/1, 893/1, 913/1, 913/6, 921/2, 

96/34, st.479 vše k.ú. Hořepník 

Umístění stavby je zřejmé ze situace, která je nedílnou přílohou tohoto rozhodnutí. 

 

3. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené v územním řízení, kterou stavebník 

obdrží po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího 

povolení stavebního úřadu. 

 

4. V případě zásahu do veřejných ploch, komunikací je nutno žádat předem o souhlas příslušného 

vlastníka a správce. Rovněž zásah do soukromých pozemků musí být projednán předem s jejich vlastníky. 

 

5. Staveniště bude odpovídat požadavkům ustanovení § 24e vyhl. č.501/2006 Sb. ve znění pozdějších 

předpisů. Stavební činnost bude uskutečňována tak, aby vzhledem k okolní zástavbě byly veškeré její 

negativní vlivy sníženy na minimum. Práce, jejichž hlučnost by přesahovala 50 dB, nebudou prováděny v 

době od 21 hodin do 7 hodin. 

 

6. Při provádění stavby nesmí být narušeny nadzemní a podzemní sdělovací kabely a zařízení, vedení a 

potrubí. Při provádění stavby nesmí být nad přípustnou míru znečišťováno životní prostředí a místní 

komunikace, okolní zástavba nesmí být nad přípustnou míru obtěžována hlukem, prachem a vibracemi. 

Nesmí dojít k znečišťování terénu, povrchových a podzemních vod ropnými a jinými škodlivými látkami. 

 

7. Před prováděním zemních prací je nutno požádat správce dotčených inženýrských sítí o přesné 

vytýčení tras podzemních vedení - elektronické komunikace, vedení VN, NN, plynovod, kanalizace, 

vodovod, teplovod, kabelová televize, veřejné osvětlení, přípojky inž.sítí.  Podmínky stanovené 

jednotlivými správci musí být respektovány. Pokud by při provádění prací byl zjištěn výskyt neznámého 

podzemního vedení, musí být o tom neprodleně uvědomen majitel tohoto vedení, který stanoví další 

podmínky pro provádění prací. 

 

8. Před zahájením stavby bude vytýčena poloha stavby odborně způsobilou osobou. 

 

9. Zahájení stavebních prací ohlásíte vlastníkům dotčených pozemků min. 14 dní předem. 



Č.j. MPe/OV/7/2024-4 str. 7 

 
 

10. Po dokončení stavby budou dotčené pozemky protokolárně předány jejich vlastníkům. 

 

11. Dojde-li při provádění staveb k nepředvídaným nálezům kulturně cenných předmětů nebo k 

archeologickým nálezům, jsou investor stavby a právnická osoba nebo fyzická osoba podnikající podle 

zvláštních předpisů provádějící stavbu povinni nález ohlásit stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové 

péče, zhotoviteli archeologického průzkumu, popřípadě archeologickému ústavu. Provádění stavby musí 

být do doby rozhodnutí o nálezu příslušným správním orgánem přerušeno. Stavebník je povinen 

dodržovat ustanovení zákona č.20/1987 Sb., O státní památkové péči, v platném znění. (podmínky 

provedení archeologického průzkumu apod.)  

 

12. S odpadem, vznikajícím při stavební činnosti, bude nakládáno v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., 

o odpadech, v platném znění. 

 

13. Budou dodrženy podmínky vyjádření k žádosti o souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu 

distribuční soustavy (elektrická síť), které vydal EG.D a.s. pod zn. O7106-27111106 ze dne 5.1.2024: 

1.V ochranných pásmech zařízení distribuční soustavy budou dodrženy podmínky dle § 46 odst. 8 zákona 

č. 458/2000 Sb., v platném znění, kde se konstatuje, že v OP těchto rozvodných zařízení je zakázáno: 

provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo ohrozit 

život, zdraví či majetek osob 

provádět činnosti, které by neumožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto zařízením. 

2. Zakreslení trasy nadzemního i podzemního vedení vyskytujícího se v zájmovém území do všech 

vyhotovení prováděcí dokumentace a jeho vyznačení dobře viditelným způsobem přímo v terénu. Jedná 

se zejména o místa křížení či souběhu trasy vedení s trasou pohybu mechanizace, s trasou vedení výkopů 

a podobně tak, aby pracující na staveništi byli o hranicích ochranného pásma trvale informováni. 

3. Objednání přesného vytýčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu a to nejméně 14 dnů před 

zahájením prací v blízkosti kabelového vedení. V případě, že nebude možné trasu kabelu bezpečně určit, 

je investor zemních prací povinen provést výkop nezbytného počtu kopaných sond, podle pokynů 

zaměstnanců ECZR, tel. 565 314 420. 

4. Provádění zemních prací v OP kabelu výhradně klasickým ručním nářadím bez použití jakýchkoli 

mechanismů s nejvyšší opatrností, nebude-li provozovatelem zařízení stanoveno jinak. 

5. Vhodné zabezpečení obnaženého kabelu (podložení, vyvěšení,...), aby nedošlo k jeho poškození 

poruchou nebo nepovolanou osobou a označení výstražnými tabulkami, bude provedeno podle pokynů 

pracovníku ECZR. Další podmínky pro zabezpečení našeho zařízení si vyhrazujeme při vytýčení nebo po 

jeho odkrytí. 

6. Vyřešení způsobu provedení souběhu a křížení výše zmíněné akce s rozvodným zařízením musí 

odpovídat příslušným ČSN. 

7. Přizvání zástupce ECZR ke kontrole křižovatek a souběhů před záhozem výkopu. O kontrole bude 

proveden zápis do montážního nebo stavebního deníku. Při nedodržení této podmínky, budou poruchy 

vzniklé na zařízení odstraňovány na náklady investora stavby. 

8. Po dokončení musí být stavba z pohledu ochrany před provozními a poruchovými vlivy distribuční 

soustavy odpovídat příslušným normám, zejména PNE 33 3301, PNE 33 3302, PNE 34 1050, ČSN EN 

50 341-1, PNE 33 0000-1, ČSN EN 50 522, ČSN EN 61936-1. 

9. Po dokončení stavby připomínáme, že v OP zařízení dále zakázáno: 

- zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby nebo umisťovat konstrukce a jiná podobná 

zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky 

- provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemní práce 

- u nadzemního vedení nechávat růst porosty nad výšku 3 m 

- u podzemních vedení vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení mechanizmy o celkové hmotnosti nad 

6 t. 

10. Veškerá stavební činnost v OP distribučního a sdělovacího zařízení bude před jejím zahájením 

konzultována s příslušným správcem zařízení, který stanoví bezpečnostní opatření pro práce v OP 

příslušného rozvodného zařízení dle platné ČSN EN 50 110-1. 

11. Veškeré práce s mechanizací, jejíchž části se za provozu mohou přiblížit k vodičům v OP nadzemního 

vedení 22 kV a výkopové práce v OP podzemního vedení 22 kV, je nutno provádět za beznapěťového 

stavu a vypnutí požadujeme objednat nejméně 25 kalendářních dnů předem. Práce s mechanizací v OP 

vedení 110 kV je nutno provádět za beznapěťového stavu vedení a vypnutí požadujeme objednat 

nejpozději do 10 dne předchozího měsíce. 



Č.j. MPe/OV/7/2024-4 str. 8 

 
12. Uhrazení veškerých nákladů na práce vyvolané stavbou (hradí investor stavby), není-li písemnou 

dohodou stanoveno jinak. 

13. Neporušení stability podpěrných bodů nadzemního vedení a nenarušení podzemního uzemňovacího 

vedení. 

14. Neprodlené ohlášení jakéhokoliv poškození distribučního a sdělovacího zařízení v provozování ECD 

na telefonní číslo 800 225 577. 

 

14. Budou splněny podmínky z vyjádření společnosti CETIN, a.s. č.j. 214759/23 ze dne 31.7.2023: 

(I) Na Žadatelem určeném a vyznačeném Zájmovém území se vyskytuje SEK společnosti CETIN, a.s.; 

(II) Společnost CETIN, a.s. za podmínky splnění bodu (III) tohoto Vyjádření souhlasí, aby Stavebník 

a/nebo Žadatel, je-li Stavebníkem v Zájmovém území vyznačeném v Žádosti, provedl Stavbu a/nebo 

činnosti povolené příslušným správním rozhodnutím vydaným dle Stavebního zákona; 

(III) Stavebník a/nebo Žadatel, je-li Stavebníkem, je povinen (i) dodržet tyto níže uvedené podmínky, 

které byly stanovené POS, tak jak je tento označen ve Všeobecných podmínkách ochrany SEK 

- Navrhovaná trasa silového vedení VN a NN včetně umístění TS s uzemňovací soustavou bude v místě 

křížení a souběhu se stávající trasou podzemního vedení sítě elektronických komunikací v plné míře 

respektovat prostorovou normu ČSN 73 6005 a zvýšená ochrana tvořená betonovým žlabem bude dotčené 

místo přesahovat nejméně 1 m na každou stranu. Kabely VN mohou být uloženy ve vzdálenosti min. 0,8 

m od trasy PVSEK, kabely NN ve vzdálenosti min. 0,3 m od trasy PVSEK. Nesouhlasíme s odkrýváním 

kabelové trasy PVSEK z důvodu pokládky NN, VN vyjma křížení. V ochranném pásmu sítě 

elektronických komunikací požadujeme veškeré zemní práce provádět výhradně ručně. Před záhozem 

přizvěte našeho pracovníka ke kontrole. Až po provedení kontroly a pořízení zápisu je možné výkop 

zahrnout. Stavebník písemně oznámí na místně příslušné pracoviště Střediska ochrany sítě Brno termín 

zahájení prací. 

V zájmovém území se stavby využívá společnost CETIN pro rozvod NVSEK podpěr EG.D. Pro uvolnění 

podpěr určených k demontáži, kontaktujte našeho pracovníka POS minimálně 6 měsíců před zahájením 

stavby; a 

(ii) řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany SEK, které jsou nedílnou součástí Vyjádření; 

(IV) Pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK, zajistí vždy takové přeložení SEK její vlastník, 

společnost CETIN, a.s. Stavebník, který vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona 

o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN, a.s. veškeré náklady na nezbytné 

úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení; 

(V) Pro účely přeložení SEK dle bodu (IV) tohoto Vyjádření je Stavebník povinen uzavřít se společností 

CETIN,  a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK.VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SITE 

ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACI společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.: 

OBECNÁ PRÁVA A POVINNOSTI STAVEBNÍKA A/NEBO ŽADATELE 

•Stavebník, Žadatel je výslovně srozuměn s tím, že SEK je veřejně prospěšným zařízením, byla zřízena 

ve veřejném zájmu a je chráněna Příslušnými požadavky. 

•SEK je chráněna ochranným pásmem, jehož rozsah je stanoven (a) ustanovením § 102 Zákona o 

elektronických komunikacích a/nebo (b) právními předpisy účinnými před Zákonem o elektronických 

komunikacích, není-li Příslušnými požadavky stanoveno jinak. 

•Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění Stavby nebo jiných prací, při 

odstraňování havárií a projektování staveb, řídit se Příslušnými požadavky, správnou praxí v oboru 

stavebnictví a technologickými postupy a je povinen učinit veškerá nezbytná opatření vyžadovaná 

Příslušnými požadavky k ochraně SEK před poškozením. Povinnosti dle tohoto odstavce má Stavebník 

rovněž ve vztahu k SEK, které se nachází mimo Zájmové území. 

•Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v Situačním výkresu, který je přílohou Vyjádření a 

skutečným stavem, je Stavebník a/nebo Žadatel povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději Den 

následující po zjištění takové skutečnosti, zjištěný rozpor oznámit POS. 

•Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškození či krádež SEK 

bezodkladně, nejpozději Den následující po zjištění takové skutečnosti, oznámit takovou skutečnost 

dohledovému centru společnosti CEJIN na telefonní číslo +420 238 464 190. 

•Bude-li Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba na společnosti CETIN požadovat, aby se jako 

účastník správního řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání proti 

rozhodnutí vydanému ve správním řízení, je oprávněn kontaktovat POS. 

POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY 



Č.j. MPe/OV/7/2024-4 str. 9 

 
•Stavebník je před započetím jakýchkoliv zemních prací ve vztahu ke Stavbě povinen vytýčit trasu SEK 

na terénu dle Příslušných požadavků a dle Stavebního zákona. S vytýčenou trasou SEK je Stavebník 

povinen seznámit všechny osoby, které budou anebo by mohly zemní práce ve vztahu ke Stavbě provádět. 

V případě porušení této povinnosti bude Stavebník odpovědný společnosti CETIN za náklady a škody, 

které porušením této povinnosti společnosti CETIN vzniknou a je povinen je společnosti CETIN uhradit. 

•Pět (5) Pracovních dní před započetím jakýchkoliv prací ve vztahu ke Stavbě je Stavebník povinen 

oznámit společnosti CETIN, že zahájí práce či činnosti ve vztahu ke Stavbě. Písemné oznámení dle 

předchozí věty zašle Stavebník na adresu elektronické pošty POS a bude obsahovat minimálně číslo 

jednací Vyjádření a kontaktní údaje Stavebníka. 

•Stavebník je povinen zabezpečit a zajistit SEK proti mechanickému poškození, a to zpravidla dočasným 

umístěním silničních betonových panelů nad kabelovou trasou SEK. Do doby, než je zajištěna a 

zabezpečena ochrana SEK proti mechanickému poškození, není Stavebník oprávněn přejíždět vozidly 

nebo stavební mechanizací kabelovou trasu SEK. Při přepravě vysokých nákladů nebo při projíždění 

stroji, vozidly či mechanizací pod nadzemním vedením SEK je Stavebník povinen prověřit, zda výška 

nadzemního vedení SEK je dostatečná a umožňuje spolehlivý a bezpečný způsob přepravy nákladu či 

průjezdu strojů, vozidel či mechanizace. 

•Při provádění zemních prací v blízkosti SEK je Stavebník povinen postupovat tak, aby nedošlo ke změně 

hloubky uložení nebo prostorového uspořádání SEK. V místech, kde SEK vystupuje ze země do budovy, 

rozváděče, na sloup apod. je Stavebník povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti, 

výkopové práce v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK je Stavebník povinen provádět v takové 

vzdálenosti od sloupu nadzemního vedení SEK, která je dostatečná k tomu, aby nedošlo nebo nemohlo 

dojít k narušení stability sloupu nadzemního vedení SEK. Stavebník je povinen zajistit, aby jakoukoliv 

jeho činností nedošlo bez souhlasu a vědomí společnosti CETIN (a) ke změně nivelety terénu, a/nebo (b) 

k výsadbě trvalých porostů, a/nebo (c) ke změně rozsahu a změně konstrukce zpevněných ploch. Pokud 

došlo k odkrytí SEK, je Stavebník povinen SEK po celou dobu odkrytí náležitě zabezpečit proti 

prověšení, poškození a odcizení. 

•Zjistí-li Stavebník kdykoliv během provádění prací ve vztahu ke Stavbě jakýkoliv rozpor mezi údaji v 

projektové dokumentaci a skutečností, je povinen bezodkladně přerušit práce a oznámit zjištěný rozpor na 

adresu elektronické pošty POS. Stavebník není oprávněn pokračovat v pracích ve vztahu ke Stavbě do 

doby, než získá písemný souhlas POS s pokračováním prací. 

•Stavebník není bez předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN oprávněn manipulovat s kryty 

kabelových komor, jakkoliv zakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně, vstupovat do 

kabelových komor, jakkoliv manipulovat s případně odkrytými prvky SEK či s jakýmkoliv jiným 

zařízením se SEK souvisejícím. Rovněž bez předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN není 

Stavebník oprávněn umístit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou síť technické infrastruktury v 

podélném směru. 

•Byla-li v souladu s Vyjádřením a těmito VPOSEK odkryta SEK je Stavebník povinen tři (3) Pracovní 

dny před zakrytím SEK písemně oznámit POS zakrytí SEK a vyzvat ho ke kontrole před zakrytím. 

Oznámení Stavebníka dle předchozí věty musí obsahovat minimálně předpokládaný Den zakrytí, číslo 

jednací Vyjádření a kontaktní údaje Stavebníka. Stavebník není oprávněn provést zakrytí do doby, než 

získá písemný souhlas POS se zakrytím. 

 

15. Budou dodrženy podmínky vyjádření k existenci technické infrastruktury - podzemního 

komunikačního vedení a zařízení veřejné komunikační sítě Arelion Czech Republic a.s., číslo vyjádření 

ARCR00015/24 ze  dne 4.1.2024: 

V žadatelem určeném a vyznačeném území má společnost Arelion uloženo podzemní komunikační 

vedení a zařízení veřejné komunikační sítě ve svém vlastnictví (dale „PV"') a tedy dojde ke střetu s PV 

Žadatel/stavebník bere na vědomí, že v zájmové lokalitě se nachází PV a zavazuje se dodržovat veškeré 

podmínky společnosti Arelion; 

Před zahájením prací bude poloha PV přímo na staveništi vyznačena geodetickým vytýčením, které má 

stavebník povinnost objednat alespoň 14 dnů předem 

Pracovníci provádějící práce budou prokazatelně seznámeni s polohou PV a podmínkami tohoto 

vyjádření; 

Před zahájením stavebních prací budou místa styků (křížení, souběhů) na základě vytýčení v terénu 

odkryta ručně kopanými sondami a případné zjištěné nesrovnalosti budou oznámeny společnosti Arelion 

(ochranasite(©sitel.cz); 



Č.j. MPe/OV/7/2024-4 str. 10 

 
Při stavebních pracích v ochranném pásmu PV bude vždy dbáno nejvyšší opatrnosti, je zakázáno používat 

nevhodné nářadí a žádné mechanizační prostředky; 

V ochranném pásmu PV nebudou umisťována žádná zařízení, včetně skladování materiálu či pohybu 

těžké techniky. Po trase PV nebude pojížděno těžkými vozidly (mechanizací), pokud nebude provedena 

odpovídající ochrana těchto tras proti mechanickému poškození (panely nebo jiným vhodným způsobem) 

- bude řešeno v Dokumentaci pro provádění stavby a bude předem odsouhlaseno společností Arelion 

V ochranném pásmu PV nebudou vysazovány dřeviny trvalého charakteru; 

Pří křížení nebo souběhu jiné sítě s PV bude zejména dodržena norma ČSN 736005 o prostorovém 

uspořádání sítí technického vybavení. Způsob ochrany PV při křížení či souběhu bude vždy řešen v 

Dokumentaci pro provádění stavby; 

Odkryté PV bude řádně zabezpečeno proti poškození při provádění prací, proti poškození třetí stranou, 

jakož i jakémukoliv poškození obecně. O odkrytém PV bude zajištěna fotodokumentace; 

Před zakrytím PV bude ke kontrole přizván zástupce Arelion (kontakt ochrana siti); 

Bez předchozího souhlasu Arelion nebude snížena nebo zvýšena vrstva krytí nad PV 

Jakékoliv poškození či narušení PV bude okamžité ohlášeno na telefonní číslo 267 198 123 nebo 267 

198 333 - na servisní dispečink společnosti Arelion a také na e-mailovou adresu sos(a sitel.cz; 

PV nebude překládáno ani jinak upravováno. 

V případě změny předpokládané plochy vyznačeného zájmového území či změny účelu vyjádření je 

nezbytné požádat společnost Arelion o nové vyjádření. 

 

16. Budou splněny podmínky vyjádření VODAK Humpolec, s.r.o. ze dne 3.11.2022 zn. C/364/22/899: 

- při realizaci stavby požadujeme dodržet ochranná pásma vodovodních řadů a kanalizačních stok dle 

zákona č. 274/2001 Sb., § 23. 

Před zahájením zemních prací je nezbytné provést vytýčení vodovodu a kanalizace na místě, což zajistí 

provozní středisko HU-PE-PA.. 

 

17. Při provádění stavby budou splněny podmínky vyjádření, které vydal Městský úřad Pelhřimov, odbor 

životního prostředí dne 28.10.2022 pod č.j. OŽP/1719/2022-2: 

Za úsek ochrany přírody a krajiny: Z předloženého projektu vyplývá, že navržené vedení vede v blízkosti 

dřevin, proto je třeba akci připravit tak, aby nebyla v rozporu s § 7 zákona 114/1992 Sb., o ochraně 

přírody a krajiny, v platném znění, kde je stanoveno, že dřeviny jsou chráněny před poškozováním a 

ničením, pokud se na ně nevztahuje ochrana přísnější (§ 46 a 48) nebo ochrana podle zvláštních předpisů. 

Je třeba v projektu zabezpečit, aby akce neprobíhala v těsné blízkosti vzrostlých dřevin. Stavba bude 

respektovat ČSN DIN 839061 "Sadovnictví a krajinářství, Ochrana stromů, porostů a ploch pro vegetaci 

při stavebních činnostech". Nesmí dojít k hloubení výkopů v kořenové zóně dřevin (plocha pod korunou 

stromu či keře zvětšená o 1,5 m od okapové linie koruny). Pokud se tomu nelze vyhnout, musí být výkop 

ruční a nejméně 2,5 m od paty kmene (technické sítě je lépe vést protlakem). Při ručním výkopu se nesmí 

přerušit kořeny o průměru nad 3 cm, poranění a konce přerušených kořenů je nutno ošetřit sadovnickým 

balsámem. 

 

18. V souladu s ustanovením § 119 odst. 1 stavebního zákona lze stavbu užívat jen na základě 

kolaudačního souhlasu. Stavebník zajistí, aby byly před započetím užívání stavby provedeny a 

vyhodnoceny zkoušky předepsané zvláštními právními předpisy: zpráva o revizi el. zařízení; vytýčení 

stavby, PD skutečného provedení stavby,  zaměření stavby; prohlášení ve smyslu zák. č. 22/1997 Sb. o 

obecných technických požadavcích na výrobky, protokoly o předání a převzetí dotčených pozemků po 

dokončení stavby, závazné stanovisko KHS. 

 

19. Stavba bude prováděna dodavatelsky stavebním podnikatelem, vybraným na základě výběrového 

řízení. Název, sídlo a oprávnění k předmětné činnosti bude předloženo stavebnímu úřadu před zahájením 

stavebních prací. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

Obec Hořepník, Nám. Prof. Bechyně č.p. 79, 394 21  Hořepník 

Kraj Vysočina, Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava 1 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Myslotínská č.p. 1887,  



Č.j. MPe/OV/7/2024-4 str. 11 

 
393 82  Pelhřimov 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, ÚP České Budějovice, Odloučené pracoviště 

Pelhřimov, Pražská č.p. 127, 393 01  Pelhřimov 

Ing. Hana Forejtová, nar. 12.04.1971, K Chotolu č.p. 846, 252 62  Horoměřice 

Ing. Josef Horák, nar. 10.11.1939, Loutkov č.p. 159, 394 21  Hořepník 

Ing. Vladimír Horák, nar. 13.12.1944, Loutkov č.p. 159, 394 21  Hořepník 

MUDr. Jitka Horáková, nar. 11.02.1970, Smetanova č.p. 162, 257 68  Dolní Kralovice 

Římskokatolická farnost Hořepník, Červená Řečice č.p. 20, 394 46  Červená Řečice 

Ing. Ondřej Bíba, nar. 22.07.1996, U Hřiště č.p. 281, 394 21  Hořepník 

Jiří Kasal, nar. 09.07.1990, Vítovice č.p. 17, 394 21  Hořepník 

Ing. arch. David Balajka, nar. 24.02.1987, Pod Krocínkou č.p. 639/4, 190 00  Praha 9-Vysočany 

Mgr. Stanislava Caccese, nar. 05.09.1967, Krušnohorská č.p. 821, 363 01  Ostrov nad Ohří 

Ondřej Balajka, nar. 18.05.1984, Pod Krocínkou č.p. 639/4, 190 00  Praha 9-Vysočany 

Ing. Jiří Novák, nar. 04.04.1983, Budějovická č.p. 302, 252 42  Jesenice u Prahy 

Mgr. Jana Nováková, nar. 02.11.1983, Budějovická č.p. 302, 252 42  Jesenice u Prahy 

Mgr. Lenka Mařincová, Ph.D., nar. 23.11.1985, Bratřice č.p. 47, 395 01  Pacov 

Ing. Tomáš Masák, nar. 06.01.1988, sídl. V Zátiší č.p. 1002, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Jiří Simandl, nar. 16.11.1987, Sídliště Míru č.p. 792, 395 01  Pacov 

Mgr. Radka Simandlová, nar. 14.08.1991, Sídliště Míru č.p. 792, 395 01  Pacov 

Mgr. et Mgr. Karel Červenka, Ph.D., nar. 19.04.1975, Čapkova č.p. 1626/12, 678 01  Blansko 1 

CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

VODAK Humpolec, s.r.o., Pražská č.p. 544, 396 01  Humpolec 

Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru č.p. 3269/25a, 130 00  Praha 3-Strašnice 

 

Odůvodnění: 

Dne 27.12.2023 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Městský úřad v Pelhřimově, odbor výstavby opatřením ze dne 29.1.2024 oznámil v souladu s 

ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení o umístění stavby a vzhledem k 

tomu, že mu jsou dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 

záměru, upustil v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání a stanovil 

lhůtu pro uplatnění námitek účastníků řízení a závazných stanovisek dotčených orgánů do 15 

kalendářních dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

 

K žádosti o vydání územního rozhodnutí bylo doloženo:  

plná moc pro zastupování EG.D, a.s. 

projektová dokumentace 

závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Kraje Vysočina 

vyjádření Městského úřadu Pelhřimov, Odbor životního prostředí 

vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy (elektrická síť) ve vlastnictví EG.D, a.s. 

vyjádření k žádosti o souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy 

(elektrická síť) ve vlastnictví EG.D, a.s.  

vyjádření Arelion Czech Republic a.s. 

vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy (plyn) ve vlastnictví EG.D, a.s. 

vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací společnosti CETIN, a.s., 

vyjádření VODAK Humpolec, s.r.o. 

vyjádření VoKa, ekologické stavby, spol. s.r.o. Humpolec 

vyjádření ARCHAIA Brno z.ú. 

vyjádření od Archeologického ústavu AV ČR, Brno, v.v.i. 

rozhodnutí o povolení zvláštního užívání – uložení inženýrských sítí dle § 25 zákona č. 13/1997 Sb., o 

pozemních komunikacích, v platném znění, vydané Městským úřadem Pelhřimov, oddělením silničního 

hospodářství 

závazné stanovisko Ministerstva obrany ČR,  Sekce nakládání s majetkem  

vyjádření Krajské správy a údržby silnic Vysočiny 

vyjádření Telia Carrier Czech Republic, a.s. 

vyjádření ke stavbě – Obec Hořepník 

stanovisko Krajského ředitelství policie Kraje Vysočina 



Č.j. MPe/OV/7/2024-4 str. 12 

 
Při vymezování okruhu účastníků řízení dospěl Městský úřad v Pelhřimově, odbor výstavby k závěru, že 

právní postavení účastníka řízení v souladu s ustanovením § 85 stavebního zákona v daném případě 

přísluší (vedle žadatele a obce, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn) pouze vlastníkům 

pozemků nebo staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, a dále osobám, jejichž 

vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na 

nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno: pozemkové parcely parcelní číslo  719/1, 

922/2.150/9, 150/4, 150/7, 150/6, 149/3, 530/111, 530/96, 133/2, 121/1 a stavební parcely číslo 190/1, 

181/2, 182, 183, 184, 185 a 292 v kat. území Hořepník a vlastníkům anebo správcům stávajících toků 

vedení technické a dopravní infrastruktury, dotčených předmětnou stavbou. Vlastnictví ani jiná práva k 

dalším (vzdálenějším) nemovitostem nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena.    

 

Územní plán Hořepník je zpracován pro území obce Hořepník a místní části Březina a 

Mašovice - katastrální území Hořepník, Březina u Hořepníka a Mašovice u Hořepníka. 

Územní plán Hořepník byl vydán zastupitelstvem obce Hořepník dne 2. 10. 2014 a účinnosti 

nabyl dne 23. 10. 2014. 

Změna č. 1 Územního plánu Hořepník byla vydána zastupitelstvem obce Hořepník dne 18. 2. 

2021 a účinnosti nabyla dne 26. 3. 2021. 
Jedná se o stavbu veřejné technické infrastruktury - zásobování elektrickou energií, která je vedena po 

pozemcích v plochách určených územním plánem jako ZO – plochy zeleně – zeleň ochranná a izolační, 

DS – plocha dopravní infrastruktury – silniční, PV – plochy veřejných prostranství – komunikace, veřejné 

prostory, SC – plochy smíšené obytné – v centru obce, SK – plochy smíšené obytné – smíšené komerční. 

V těchto plochách lze umisťovat stavby veřejné technické infrastruktury. Stavba je v souladu s územním 

plánem. 

 

Městský úřad v Pelhřimově, odbor výstavby v průběhu územního řízení o umístění stavby posoudil 

žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby z hledisek uvedených v § 90 stavebního zákona, 

projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a posoudil shromážděná stanoviska. 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

 

Městský úřad v Pelhřimově, odbor výstavby v průběhu územního řízení o umístění stavby neshledal 

důvody bránící vydání tohoto rozhodnutí, rozhodl proto způsobem uvedeným ve výroku. 

 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Účastníci řízení: 

EG.D, a.s., Obec Hořepník, Kraj Vysočina, Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková 

organizace, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, ÚP České Budějovice, Odloučené 

pracoviště Pelhřimov, Ing. Hana Forejtová, Ing. Josef Horák, Ing. Vladimír Horák, MUDr. Jitka 

Horáková, Římskokatolická farnost Hořepník, Ing. Ondřej Bíba, Jiří Kasal, Ing. arch. David Balajka, 

Mgr. Stanislava Caccese, Ondřej Balajka, Ing. Jiří Novák, Mgr. Jana Nováková, Mgr. Lenka 

Mařincová, Ph.D., Ing. Tomáš Masák, Jiří Simandl, Mgr. Radka Simandlová, Mgr. et Mgr. Karel 

Červenka, Ph.D., CETIN a.s., VODAK Humpolec, s.r.o., Arelion Czech Republic a.s. 

 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 2, 182, 183, 184, 185, 190/1, 292, parc. č. 121/1, 133/2, 149/3, 150/4, 150/6, 150/7, 150/9, 

530/96, 530/111, 719/1, 922/2 v katastrálním území Hořepník 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Hořepník č.p. 102, č.p. 71, č.p. 70, č.p. 69, č.p. 68, č.p. 157 a č.p. 230 

  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 



Č.j. MPe/OV/7/2024-4 str. 13 

 
 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Kraje 

Vysočina v Jihlavě podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 

stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Zdeněk Přech 

vedoucí odboru výstavby 

  

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 

umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 

oznámení. 

 

Datum vyvěšení: ………………….                            Datum sejmutí:…………………………. 

 

Razítko a podpis  …………………                            Razítko a podpis………………………….  

 

Datum vyvěšení elektronické formy:                           Datum sejmutí elektronické formy: 

 

……………………………………                               ……………………………………….. 

Razítko a podpis:                                                           Razítko a podpis: 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve 

výši 1000 Kč byl zaplacen převodem dne 31.01.2024. 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

MAŠEK ELEKTRO, s.r.o. - Radek Houzar, IDDS: t4zkgmv 

 sídlo: Krusičany č.p. 74, 257 41  Týnec nad Sázavou 

 zastoupení pro: EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 



Č.j. MPe/OV/7/2024-4 str. 14 

 
Obec Hořepník, IDDS: euybeb3 

 sídlo: Nám. Prof. Bechyně č.p. 79, 394 21  Hořepník 

Kraj Vysočina, IDDS: ksab3eu 

 sídlo: Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava 1 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, IDDS: 3qdnp8g 

 sídlo: Myslotínská č.p. 1887, 393 82  Pelhřimov 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, ÚP České Budějovice, Odloučené pracoviště 

Pelhřimov, IDDS: 96vaa2e 

 sídlo: Pražská č.p. 127, 393 01  Pelhřimov 

Ing. Hana Forejtová, K Chotolu č.p. 846, 252 62  Horoměřice 

Ing. Josef Horák, Loutkov č.p. 159, 394 21  Hořepník 

Ing. Vladimír Horák, IDDS: vjqt5uk 

 trvalý pobyt: Loutkov č.p. 159, 394 21  Hořepník 

MUDr. Jitka Horáková, Smetanova č.p. 162, 257 68  Dolní Kralovice 

Římskokatolická farnost Hořepník, IDDS: iegqw5d 

 sídlo: Červená Řečice č.p. 20, 394 46  Červená Řečice 

Ing. Ondřej Bíba, U Hřiště č.p. 281, 394 21  Hořepník 

Jiří Kasal, Vítovice č.p. 17, 394 21  Hořepník 

Ing. arch. David Balajka, Pod Krocínkou č.p. 639/4, 190 00  Praha 9-Vysočany 

Mgr. Stanislava Caccese, Krušnohorská č.p. 821, 363 01  Ostrov nad Ohří 

Ondřej Balajka, Pod Krocínkou č.p. 639/4, 190 00  Praha 9-Vysočany 

Ing. Jiří Novák, IDDS: yiwbzpv 

 trvalý pobyt: Budějovická č.p. 302, 252 42  Jesenice u Prahy 

Mgr. Jana Nováková, Budějovická č.p. 302, 252 42  Jesenice u Prahy 

Mgr. Lenka Mařincová, Ph.D., IDDS: e7an9de 

 trvalý pobyt: Bratřice č.p. 47, 395 01  Pacov 

Ing. Tomáš Masák, IDDS: 9dsj87a 

 trvalý pobyt: sídl. V Zátiší č.p. 1002, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Jiří Simandl, Sídliště Míru č.p. 792, 395 01  Pacov 

Mgr. Radka Simandlová, Sídliště Míru č.p. 792, 395 01  Pacov 

Mgr. et Mgr. Karel Červenka, Ph.D., IDDS: ujpafz5 

 trvalý pobyt: Čapkova č.p. 1626/12, 678 01  Blansko 1 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

VODAK Humpolec, s.r.o., IDDS: b2jciij 

 sídlo: Pražská č.p. 544, 396 01  Humpolec 

SITEL, spol. s r.o., IDDS: 69779z9 

 sídlo: Baarova č.p. 957/15, 140 00  Praha 4-Michle 

 zastoupení pro: Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru č.p. 3269/25a, 130 00  Praha 3-

Strašnice 

 

účastníci doručení veřejnou vyhláškou 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 2, 182, 183, 184, 185, 190/1, 292, parc. č. 121/1, 133/2, 149/3, 150/4, 150/6, 150/7, 150/9, 

530/96, 530/111, 719/1, 922/2 v katastrálním území Hořepník 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Hořepník č.p. 102, č.p. 71, č.p. 70, č.p. 69, č.p. 68, č.p. 157 a č.p. 230 

 

  

dotčené správní úřady 

Městský úřad Pelhřimov, odbor životního prostředí, Pražská č.p. 2460, 393 01  Pelhřimov 

Městský úřad Pelhřimov, Oddělení silničního hospodářství, Pražská č.p. 2460, 393 01  Pelhřimov 

Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, ÚP Pelhřimov, IDDS: sf3iu8q 

 sídlo: Pražská č.p. 127, 393 01  Pelhřimov 

Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem MO, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Žižkova č.p. 37, 370 04  České Budějovice 4 



Č.j. MPe/OV/7/2024-4 str. 15 

 
  

ostatní 

EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 

 sídlo: U Elektrárny č.p. 226, 393 01  Pelhřimov 

Obecní úřad Hořepník, Nám. Prof. Bechyně č.p. 79, 394 21  Hořepník 

 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí: 

Městský úřad Pelhřimov, kancelář starosty a tajemníka, Masarykovo náměstí 1, 393 01  Pelhřimov 

Obecní úřad Hořepník, Nám. Prof. Bechyně č.p. 79, 394 21  Hořepník 

 

Příloha: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MPe/OV/7/2024-4 str. 16 

 

 

 

 



Č.j. MPe/OV/7/2024-4 str. 17 

 

 



Č.j. MPe/OV/7/2024-4 str. 18 

 
 

 

 

 

 

 



Č.j. MPe/OV/7/2024-4 str. 19 

 

 

 



Č.j. MPe/OV/7/2024-4 str. 20 

 

 


		2024-03-07T08:29:42+0100
	Ing. Zdeněk Přech
	vedoucí odboru výstavby




